1

2022 年 11 月 10 日

各 位

東京都港区芝５丁目３３番１号

会社名：森永乳業株式会社

代表者：代表取締役社長 大貫 陽一

（コード番号：2264 東証プライム）

問合せ先：サステナビリティ本部

広報 IR 部長  山田 拓

TEL (03) 3798-0126

「中期経営計画 2022-24」における数値目標設定のお知らせ

当社は、本年５月 13 日に公表しました「中期経営計画 2022-24」（2023 年３月期～2025 年３月期）

における数値目標を設定しましたので下記の通りお知らせいたします。

記

１．主要経営数値目標（2025 年３月期）

 ・売上高：5,400 億円（＋366 億円）

・営業利益：250 億円（△48億円）

 ・親会社株主に帰属する当期純利益：160 億円（△178 億円）

 ・売上高営業利益率：4.6％

・ROE：6％

・海外売上高比率：13％

上記（ ）はいずれも 2022 年３月期との差

2

（資料１）主要経営数値目標

（資料２）営業利益増減要因見通し

3

（資料３）財務戦略（キャッシュアロケーション）

２．その他

計画の詳細につきましては、当社ウェブサイトに掲載しております。

森永乳業株式会社 IR 情報 https://www.morinagamilk.co.jp/ir/

  IR 情報＞経営情報＞中期経営計画 https://www.morinagamilk.co.jp/ir/management/plan.html

（注）業績予想および将来の見通しに関する事項

当社の開示資料のうち、過去の事実以外の計画、方針、その他の記載につきましては、いずれも

現時点において当社が把握している情報に基づく経営上の想定や見解を基礎としています。従いま

して、実際の業績は諸々の要因により見通しとは異なる可能性があります。また、開示資料は、あ

くまで当社をより深くご理解いただくためのものであり、必ずしも投資をお勧めするためのもので

はありません。

以上